

Møde den 21. 6. 1977.

Byrådet har holdt ekstraordinært møde med følgende dagsorden.

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	Trævarerude: Jens Jensen, Borstregul & Ellen Nielsen rygmødel	
1.	Foranmelding af svar til skolekommissionen om spørgsmålene vedrørende 6. klassernes deling ved overgangen til Thingoskolen. Forslag: 6. klassernes deling ved overgang til 7. klasse på Thingoskolen Byrådet har på sit møde den 25. maj 1977 vedtaget, at skolens struktur bl.a. indebærer, at skoleeleverne skal have et skoleforløb i 1. klasse og et nyt skoleforløb i 7. klasse. Derfor skal de nye 7. klasser indføres på ny efter skolemyndighedernes bestemmelse. Da der i år har været afholdt forældremøder, og da skolekommissionen har meddelt forældre til Byvangskolens 6. b, at de kan fortsætte som i 7. klasse på Thingoskolen, har skoleinspektør Jens Jacobsen den 1. juni 1977 henvendt sig på borgmesterens kontor, for at forespørge, hvor	Ændringsforslag: Det indføres for sidste gang: Byrådet har under de foreliggende omstændigheder imidlertid erindret imod at de elever for 6 b der ønsker at fortsætte samlet i 7' klasse forbliver samlet når blot klassen fyldes op til normal størrelse. Med 9 stemmer for og 1 imod vedtoges forslaget. Palle Skunkh Larsen undlod at stemme.

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	<p>dan han skal sammensætte de nye 7. klasser.</p> <p>I denne anledning meddeles det hermed, at byrådet er indforstået med, at skolen i år fordeler eleverne, sådan som skolen anser det for bedst, af hensyn til eleverne. (Også i t. b., der formentlig allerede har fået at vide, at de kan fortsætte udel).</p> <p>Byrådet beder skolekommissionen behandle og overfor forældrene, at byrådets principielle beslutning er som ovenstående, således at beslutningen kan udføres i overensstemmelse hermed i fremtiden.</p>	
	<p>Poul Nielsen</p> <p>J. Mich.</p> <p>Palle Glavstjerne</p> <p>Sig. Rygaard-Larsen</p> <p>Henny Andersen</p>	<p>B. Lind</p> <p>Henning Andersen</p> <p>Anders Andersen</p> <p>B. Skov.</p>